[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЮГО-СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОН
от 23.04.2018                                                                                                      № 26-р
станица Юго-Северная
Об определении перечня должностей муниципальной службы администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, в наибольшей степени подверженных

риску коррупции

На основании постановления администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района от 02 ноября 2016 года № 166 «О мониторинге восприятия уровня коррупции в администрации  Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района», учитывая результаты мониторинга коррупционных рисков:

1. Определить перечень должностей муниципальной службы администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района, в наибольшей степени подверженных риску коррупции (прилагается).

2. Главному специалисту администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района Н.С.Тучковой в срок до 1 мая 2018 года обновить должностные инструкции муниципальных служащих, включив функциональные квалификационные требования с учетом области и вида профессиональной служебной деятельности, установленных Справочником типовых квалификационных требований для замещения должностей муниципальной службы, подготовленным Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Юго-Северного сельского
поселения  Тихорецкого района                                                                А.В.Аулов

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации
Юго-северного сельского поселения Тихорецкого района
от 23.04.2018г. № 26-р

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района,
в наибольшей степени подверженных риску коррупции

	№

п/п
	Наименование должности

	1.
	Начальник финансово-бюджетного отдела администрации                          Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района

	2.
	Главный специалист администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (общий отдел)

	3.
	Главный специалист администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (вопросы землепользования и жилищно-коммунального хозяйства)

	4.
	Специалист администрации Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района (похозяйственный учет)

Главный специалист администрации
Юго-Северного сельского
поселения Тихорецкого района                                                             Н.С.Тучкова

_1330866813.bin